Stand: 07/23
Autogen-Ritter GmbH · Otto-Lilienthal-Ring 5 · 85622 Feldkirchen-München · Telefon + 49 (0) 89 / 427230-0
E-Mail: info@autogenritter.com · www.autogenritter.com
Technische Daten nach EN 60 974-7
 Belastung: 350 A DC
 300 A AC
Einschaltdauer @100%
Wolframelektroden: 1,6  – 3,2 mm
WIG-Heißdraht-Schweißbrenner M-TIG 400W, wassergekühlt
Stand: 07/23
Autogen-Ritter GmbH · Otto-Lilienthal-Ring 5 · 85622 Feldkirchen-München · Telefon + 49 (0) 89 / 427230-0
E-Mail: info@autogenritter.com · www.autogenritter.com
Ersatzteile
Pos. Art. Nr. Bezeichnung Pos. Art. Nr. Bezeichnung
1 105032000 Brennerkörper M-TIG400W 6 105032005 Isolator M-TIG
2 1210704 Keram. Gasdüse Gr.4 (54N18) 8 0132000 O-Ring
 1210705 Keram. Gasdüse Gr.5 (54N17)
 1210706 Keram. Gasdüse Gr.6 (54N16) 9 105031120 Heißdraht-Halterung kpl.
 1210707 Keram. Gasdüse Gr.7 (54N15)
 1210708 Keram. Gasdüse Gr.8 (54N14) 10 105031047 Heißdraht-Kontaktdüse 0,8
 1210712 Keram. Gasdüse Gr.12 (54N19)  105031048 Heißdraht-Kontaktdüse 1,0
    105031049 Heißdraht-Kontaktdüse 1,2
3 200031222 Gaslinse 1,6 mm  105031050 Heißdraht-Kontaktdüse 1,4
 200031223 Gaslinse 2,4 mm
 200031224 Gaslinse 3,2 mm 11 105031102 Spannelement
4 200031212 Spannhülse 1,6 mm 12 105031104 Klemmschraube
 200031213 Spannhülse 2,4 mm
 200031214 Spannhülse 3,2 mm
5 1050323 Isolator vorne